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Schiiler I, mannlich Einzelwertung

Name Vorname

1. Bursch Aaron

Jugend, mannlich Einzelwertung

Name Vorname
1. Schmidt Leon
2. Rethfeldt Kevin

Jugend, weiblich Einzelwertung

Name Vorname
1. Hanstein Christin
2. Siemann Hannah
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Gesellschaft
SG Clausthal

Gesellschaft

SG Clausthal
SG Clausthal

Gesellschaft

SG Clausthal
SG Buntenbock

Jugend, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft
1. SG Clausthal

Junioren I, mannlich Einzelwertung

Name Vorname
1. Klapproth Marc
2. Meier Lukas
3. Arndt Philipp
4. Weils Jan-Moritz
5. Schwarz Felix
6. Klein Christoph

Junioren |, weiblich Einzelwertung

Name Vorname

1. Bani Sina

Gesellschaft

SG St. Andreasberg 330
SG Clausthal 309
BSG Lautenthal 318
SG Clausthal 325
SG Buntenbock 301
SG Zellerfeld 287
Gesellschaft

SG Buntenbock 328

Michael Schindler

1.Dg.

93

279
231

302
285

Hanstein Christin, Rethfeldt Kevin, Schmidt Leon

KreisschieRsportleiter
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83

246
206

320
277

332
304
294
284
303
289

323

3.Dg.
4.Dg.

2017-2018

Ergebnis

176 Ringe

525 Ringe
437 Ringe

622 Ringe
562 Ringe

1584 Ringe

662 Ringe
613 Ringe
612 Ringe
609 Ringe
604 Ringe
576 Ringe

651 Ringe



Junioren Il, weiblich Einzelwertung

Name Vorname
1. Goeritz Leonie
2. Rodewoldt Amy

Herren |, Einzelwertung

Name Vorname
1. Hamelmann Maik
2. Lohkamp UlIf

Damen |, Einzelwertung

Name Vorname
1. Wellner Andrea
2. Knupfer Jennifer
3.  Rautmann Svenja
4. Tieben Anna-Lena
5. Lindemann-Lohkamp Stefanie
6. Bode Jessica
7. Junemann Maren

Gesellschaft

SG Clausthal
SG Clausthal

Gesellschaft

SG St.Andreasberg
SG Altenau

Gesellschaft

SG Altenau

BSG Lautenthal
BSG Lautenthal

SG St. Andreasberg
SG Altenau

SG Altenau

SG St. Andreasberg

Herren |, + Damen |, Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft
1. SGAltenau

Herren ll, Einzelwertung

Name Vorname

1. Neuse Ingolf

Damen ll, Einzelwertung

Name Vorname
1. Leismann Silvia
2. Finke Manuela
3. Jaceck Anica

Herren lll, Einzelwertung

Name Vorname
1. Schindler Michael
2. Peinemann Michael

Gesellschaft

SG St.Andreasberg 323
Gesellschaft

SG Clausthal 366
SG Buntenbock 348
SG St. Andreasberg 303
Gesellschaft

SG Clausthal 345
SG Clausthal 336

Michael Schindler

1.Dg.

287
284

290
230

374
343
353
297
285
230
236

KreisschieRsportleiter

2.Dg.

346
262

300
312

378
357
331
297
294
265
254

343

375
351
295

354
335

3.Dg.

Bode Jessica, Lindemann-Lohkamp Stefanie, Wellner Andrea

4.Dg.

Ergebnis

633 Ringe
546 Ringe

590 Ringe
542 Ringe

752 Ringe
700 Ringe
684 Ringe
594 Ringe
579 Ringe
495 Ringe
490 Ringe

1826 Ringe

666 Ringe

741 Ringe
699 Ringe
598 Ringe

699 Ringe
671 Ringe



