

## Rundenfernwettkampf **Luftgewehr - Freihand**





Name

Bani

1.















JUI	hüler I, männlich I	Einzelwertung		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
	Name	Vorname	Gesellschaft				-		
1.	Bursch	Aaron	SG Clausthal	93	83				176 Ringe
lug	gend, männlich Ei	nzelwertung							
	Name	Vorname	Gesellschaft						
1.	Schmidt	Leon	SG Clausthal	279	246				525 Ringe
2.	Rethfeldt	Kevin	SG Clausthal	231	206				437 Ringe
ug	gend, weiblich Ein	zelwertung							
	Name	Vorname	Gesellschaft						
L.	Hanstein	Christin	SG Clausthal	302	320				622 Ringe
١.									EC3 8:
	Siemann	Hannah	SG Buntenbock	285	277				562 Ringe
2.	Siemann gend, männlich - v			285	277				562 Kinge
2.				285	277				56∠ Kinge
2. Iug	gend, männlich - v	weiblich Mannsc Mannschaft							1584 Ringe
2. Jug	g <b>end, männlich - v</b> Gesellschaft	weiblich Mannsc Mannschaft Hanstein Chri	haftswertung						
2. Jug	g <b>end, männlich - v</b> <sup>Gesellschaft</sup> SG Clausthal	weiblich Mannsc Mannschaft Hanstein Chri	haftswertung						
2. Jug 1.	gend, männlich - v Gesellschaft SG Clausthal nioren II, männlicl	weiblich Mannsc Mannschaft Hanstein Chris h Einzelwertung	<b>haftswertung</b> stin, Rethfeldt Kevin, Schm						
<sup>2</sup> . Jug 1. Jur	gend, männlich - v Gesellschaft SG Clausthal nioren II, männlick	weiblich Mannsc Mannschaft Hanstein Chris h Einzelwertung Vorname	haftswertung stin, Rethfeldt Kevin, Schm Gesellschaft	iidt Leoi	ı				<b>1584</b> Ringe
2. Jug 1. Jur 1.	gend, männlich - N Gesellschaft SG Clausthal nioren II, männlich Name Klapproth	weiblich Mannsc Mannschaft Hanstein Chris h Einzelwertung Vorname Marc	haftswertung stin, Rethfeldt Kevin, Schm Gesellschaft SG St. Andreasberg	nidt Leon	332				1584 Ringe 662 Ringe
2. Jug 1. Jur 1. 2.	gend, männlich - v Gesellschaft SG Clausthal nioren II, männlich Name Klapproth Meier	Meiblich Mannschaft  Mannschaft  Hanstein Chris  h Einzelwertung  Vorname  Marc  Lukas	haftswertung stin, Rethfeldt Kevin, Schm Gesellschaft SG St. Andreasberg SG Clausthal	330 309	332 304				1584 Ringe 662 Ringe 613 Ringe
2. Jug 1.	gend, männlich - N Gesellschaft SG Clausthal nioren II, männlich Name Klapproth Meier Arndt	weiblich Mannsc  Mannschaft  Hanstein Chris  h Einzelwertung  Vorname  Marc  Lukas  Philipp	haftswertung stin, Rethfeldt Kevin, Schm  Gesellschaft SG St. Andreasberg SG Clausthal BSG Lautenthal	330 309 318	332 304 294				1584 Ringe 662 Ringe 613 Ringe 612 Ringe



328

323

**651** Ringe

Gesellschaft

SG Buntenbock

Vorname

Sina

Junioren II, weiblich Einzelwertung					2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis	
	Name	Vorname	Gesellschaft							
1.	Goeritz	Leonie	SG Clausthal	287	346				633 Ringe	
2.	Rodewoldt	Amy	SG Clausthal	284	262				546 Ringe	
Herren I, Einzelwertung										
	Name	Vorname	Gesellschaft							
1.	Hamelmann	Maik	SG St.Andreasberg	290	300				590 Ringe	
2.	Lohkamp	Ulf	SG Altenau	230	312				542 Ringe	
Damen I, Einzelwertung										
	Name	Vorname	Gesellschaft							
1.	Wellner	Andrea	SG Altenau	374	378				752 Ringe	
2.	Knüpfer	Jennifer	BSG Lautenthal	343	357				<b>700</b> Ringe	
3.	Rautmann	Svenja	BSG Lautenthal	353	331				684 Ringe	
4.	Tieben	Anna-Lena	SG St. Andreasberg	297	297				594 Ringe	
5.	Lindemann-Lohkamp	Stefanie	SG Altenau	285	294				579 Ringe	
6.	Bode	Jessica	SG Altenau	230	265				495 Ringe	
7.	Jünemann	Maren	SG St. Andreasberg	236	254				490 Ringe	
Herren I, + Damen I, Mannschaftswertung  Gesellschaft Mannschaft										
1.	SG Altenau	Bode Jessica, L	indemann-Lohkamp Stefar	nie. We	llner A	ndrea			<b>1826</b> Ringe	
	307 iitemaa			,					1010	
Herren II, Einzelwertung										
	Name	Vorname	Gesellschaft							
1.	Neuse	Ingolf	SG St.Andreasberg	323	343				666 Ringe	
Da	men II, Einzelwertung									
	Name	Vorname	Gesellschaft							
1.	Leismann	Silvia	SG Clausthal	366	375				<b>741</b> Ringe	
2.	Finke	Manuela	SG Buntenbock	348	351				699 Ringe	
3.	Jaceck	Anica	SG St. Andreasberg	303	295				598 Ringe	
Herren III, Einzelwertung										
116	Name	<b>5</b> Vorname	Gesellschaft							
1.	Schindler	Michael	SG Clausthal	345	354				699 Ringe	
2.	Peinemann	Michael	SG Clausthal	336	335				671 Ringe	
۷.	i Cilicilialili	IVIICIIACI	50 Ciaustilai	550	333				O/T Wilde	

